
 

 

Вносится главой  

Администрации  

города Костромы 

Проект 

 

  
№ 

 

 

 О внесении изменения в статью 3 Порядка предоставления 

жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда в городе Костроме 

 

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,  в целях 

совершенствования муниципального правового акта города Костромы, руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава муниципального образования городского округа город Кострома, 

Дума города Костромы  

Р Е Ш И Л А : 

1. Внести в часть 2 статьи 3 Порядка предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда в городе Костроме, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 28 апреля 2011 года № 57  

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 31 мая 2012 года № 60, 

от 25 октября 2012 года № 170, от 31 января 2013 года № 16,                                                                   

от 26 марта 2015 года № 58, от 29 октября 2015 года № 225,                                                                      

от 27 октября 2016 года № 220, от 24 ноября 2016 года № 245,                                                                  

от 2 февраля 2017 года № 9, от 30 ноября 2017 года № 215, от 26 марта 2020 года № 39, от 5 

ноября 2020 года № 173, от 5 ноября 2020 года № 185), изменение, дополнив его абзацем 

вторым следующего содержания: 

«Служебные жилые помещения менее нормы предоставления, установленной в 

городе Костроме, предоставляются гражданам с их письменного согласия.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Костромы                                                                          Ю. В. Журин 

 «____» _________ 2021 года 
 

consultantplus://offline/ref=20E32F0AFE0E2FF6AB4B598ED5E4D8B56B48B48EFB85E36DDC0DEB7717E6E1419AFE1DBDDDD8D33227196651959C602D143057FAC06A8F961A911D09oCH
consultantplus://offline/ref=20E32F0AFE0E2FF6AB4B598ED5E4D8B56B48B48EF48EE065DA0DEB7717E6E1419AFE1DBDDDD8D33227196651959C602D143057FAC06A8F961A911D09oCH
consultantplus://offline/ref=4A7C99B5DCCC8C1664B8478C307CCC3616C750A38B453BEECDDF14B2F5BD5455573BF0116DBBBB0FE521ACF54048DF2A88B6356CFD77FC10696B60r02AG

